
ZARZĄDZENIE NR OW 149/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. stypendium w dziedzinie działalności artystycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) i § 5 uchwały Nr XXXIII/381/2020 Rady Miasta Świdnik z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość, szczegółowe warunki i tryb przyznawania uczniom uzdolnionym 
artystycznie stypendiów Burmistrza Miasta Świdnik w dziedzinie działalności artystycznej (Dz. Urz. Woj. Lub. 
2020 poz. 6702), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. stypendium w dziedzinie działalności artystycznej w celu opiniowania 
wniosków, w składzie: 

1) Marcin Dmowski – Zastępca Burmistrza Miasta Świdnik – przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Lis – Naczelnik Wydziału Promocji Miasta – zastępca przewodniczącego Komisji 

3) Adam Żurek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku – członek Komisji 

4) Piotr Jankowski – Dyrektor Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Świdniku – członek Komisji 

5) Kazimierz Patrzała – przedstawiciel Rady Miasta Świdnik – członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie czy wnioski spełniają warunki formalne i merytoryczne określone w uchwale 

2) podanie liczby i wysokości stypendiów w dziedzinie działalności artystycznej w ramach środków 
zabezpieczonych na te cele w budżecie gminy 

3) przygotowanie wykazu wniosków wraz z listą kandydatów oraz wysokością stypendium i przekazanie jej 
Burmistrzowi. 

§ 3. Posiedzenie Komisji zwołuje przewodniczący Komisji w terminie do 30-ego listopada. 

§ 4. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej członków. 

§ 5. Komisja sporządza protokół z posiedzenia. 

§ 6. Ewidencję osób, którym przyznano stypendium w dziedzinie działalności artystycznej, prowadzi 
Wydział  Promocji Miasta. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Świdnik. 

§ 8. Traci moc zarządzenie OW nr 14/2021 Burmistrza Miasta Świdnik z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. stypendium w dziedzinie działalności artystycznej. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta Świdnik 
 
 

Waldemar Jakson 

Id: 84438872-F119-4269-8984-D1822ADAD3DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


